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1000  598,476,566.72  143,020,885.35  97,227,637.79  644,269,814.28  45,793,247.56ACTIVO

1100  402,335,359.42  142,314,498.45  97,227,637.79  447,422,220.08  45,086,860.66ACTIVO CIRCULANTE

1110  33,642,129.51  59,464,417.14  41,463,348.65  51,643,198.00  18,001,068.49EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  122,848.00  298,332.65  102,738.00  318,442.65  195,594.65EFECTIVO

1112  33,519,281.51  59,166,084.49  41,360,610.65  51,324,755.35  17,805,473.84BANCOS / TESORERÍA

1120  307,191,547.77  76,966,843.01  55,764,289.14  328,394,101.64  21,202,553.87DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  55,360,598.78  55,360,598.78  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  307,059,805.77  21,217,813.87  99,500.00  328,178,119.64  21,118,313.87DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  304,190.36  304,190.36  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  131,742.00  84,240.00  0.00  215,982.00  84,240.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  61,501,682.14  5,883,238.30  0.00  67,384,920.44  5,883,238.30DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.40  0.00  0.00  0.40  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  61,501,681.74  5,883,238.30  0.00  67,384,920.04  5,883,238.30ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  196,141,207.30  706,386.90  0.00  196,847,594.20  706,386.90ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  267,035,485.93  706,386.90  0.00  267,741,872.83  706,386.90BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  479,000.00  0.00  0.00  479,000.00  0.00TERRENOS

1233  207,120,625.89  0.00  0.00  207,120,625.89  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  40,000.00  0.00  0.00  40,000.00  0.00INFRAESTRUCTURA
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1235  41,525,611.97  706,386.90  0.00  42,231,998.87  706,386.90CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  17,870,248.07  0.00  0.00  17,870,248.07  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  18,909,902.55  0.00  0.00  18,909,902.55  0.00BIENES MUEBLES

1241  4,996,594.16  0.00  0.00  4,996,594.16  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  3,951,115.97  0.00  0.00  3,951,115.97  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1244  9,006,850.37  0.00  0.00  9,006,850.37  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  134,940.42  0.00  0.00  134,940.42  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  809,365.63  0.00  0.00  809,365.63  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  11,036.00  0.00  0.00  11,036.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  2,767,931.85  0.00  0.00  2,767,931.85  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  2,767,931.85  0.00  0.00  2,767,931.85  0.00SOFTWARE

1260 -92,572,113.03  0.00  0.00 -92,572,113.03  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -76,263,227.04  0.00  0.00 -76,263,227.04  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -16,000.00  0.00  0.00 -16,000.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -16,292,885.99  0.00  0.00 -16,292,885.99  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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